calidad lo solicitado 

Debe de decir: 

Esponja de acero Unica 

52 1 Unid. Inf. 15 gr. Tipo 674,45 AYC Oferta y 674,45 674,45 Morthimer o similar Ajustarse a 
calidad lo solicitado 

Por lo que el importe a adjudicar a la firma AYC - LlMPIAMAX es de PESOS CUATRO 
MILLONES TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 
16/100 ($4.322.897,16). 

Que se hace necesario subsanar el error material citado y, por consiguiente, es necesario emitir 
un instrumento legal que lo subsane. 

Que en función a lo establecido en el Art. 1010 del Reglamento de Procedimientos 
Administrativos (Decreto N° 1759/72) que establece: